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13 grudnia 2010

Pora na Orliki

Do 31 marca 2011 r. można składać wnioski o dotację na dofinansowanie budowy
kompleksów sportowych w IV edycji programu “Moje Boisko-Orlik 2012” – 2011 rok.
Adresatem projektu są jednostki samorządu terytorialnego, które aplikują o udział w
programie do właściwych terenowo urzędów marszałkowskich. Te dokonują wyboru
beneficjentów do programu, przekazując ich wykaz do zatwierdzenia przez Ministra Sportu i
Turystyki. Zatwierdzona przez Ministra Sportu i Turystyki jednostka samorządu
terytorialnego składa wniosek i załączniki do resortu sportu.

Podstawowym warunkiem przystąpienia do programu jest założenie, że budowa obiektu
będzie współfinansowana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Kompleks będzie
ogólnodostępny, a korzystanie z niego nieodpłatne pod nadzorem trenera – animatora
sportu. Wypełniony wniosek o dofinansowanie wraz z załącznikami należy złożyć do
Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Załączniki niezbędne do złożenia wniosku:

Opinia RIO z wykonania budżetu za rok 2009 oraz za I półrocze 2010.
Oświadczenie beneficjenta o zabezpieczeniu w budżecie jednostki samorządu
terytorialnego środków finansowych na realizację zadania (oświadczenie podpisane
również przez skarbnika jednostki samorządu terytorialnego).
Dokument określający prawo do dysponowania terenem na cele budowlane związane z
przedmiotem inwestycji tj.:
– Aktualny odpis z Księgi Wieczystej – oryginał lub kserokopia potwierdzona na
zgodność z oryginałem
lub
– Wypis z rejestru gruntów z mapą ewidencyjną – oryginał lub kserokopia
potwierdzona na zgodność z oryginałem

Głównymi celami programu są:
– udostępnienie dzieciom i młodzieży nowoczesnej infrastruktury sportowej w celu
aktywnego uprawiania sportu i rozwoju fizycznego pod okiem trenera – animatora,
– popularyzacja aktywnego stylu życia, a więc rodzinnych zawodów sportowych, weekendów
ze sportem i turystyką.
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Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki, termin składania wniosków o
przyznanie dotacji w IV edycji upływa 31 marca 2011 roku.
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